
Manuální záznam
Můžete upravit některá nastavení, jako je například jas nebo rychlost
závěrky, použitím manuálního režimu.
Manuální záznam lze nastavit jak pro video režim, tak pro režim stati-
ckých snímků.

1 Zvolte video režim nebo režim statických snímků.

.

● Zobrazí se ikona video režimu nebo režimu statických snímků.

2 Zvolte režim manuálního záznamu.

.

● Režim se přepíná mezi automatickým a manuálním s každým stisknu-
tím tohoto tlačítka.

3 Spusťte nahrávání.

.

● Opětovným stisknutím záznam zastavíte.

POZNÁMKA:
● Manuální nastavení se zobrazují pouze v manuálním režimu.

Menu manuálního záznamu

Lze nastavit následující položky.

Název Popis

VOLBA SCÉ-
NY

● Slouží k pořízení záznamu, který bude vyhovovat
podmínkám snímání.

OSTŘENÍ ● Pokud není objekt zaostřen automaticky, použijte
manuální zaostření.

NASTAVENÍ
JASU

● Celkový jas obrazu lze upravit.
● Použijte toto nastavení při záznamech na tmavých

nebo naopak jasných místech.

RYCHLOST
ZÁVĚRKY

● Rychlost závěrky lze upravit.
● Použijte tuto funkci při snímání rychle se pohybují-

cího objektu nebo pokud chcete jeho pohyb
zdůraznit.

VYVÁŽENÍ
BÍLÉ

● Celkovou barvu obrazu lze upravit.
● Použijte tuto funkci, když se barvy na obrazovce

výrazně liší od skutečných barev.

KOMP. PRO-
TISVĚTLA

● Upravuje snímek, pokud se objekt zobrazuje
tmavě na světlém pozadí.

● Použijte tuto funkci při snímání proti světlu.

OBLAST FO-
TOMETRIE

● Jas určené oblasti lze nastavit jako standardní.

EFEKT ● Můžete pořídit snímky, které budou vypadat jako
staré fotografie, nebo zaznamenat černobílá vi-
dea.

TELE MAKRO ● Použijte tuto funkci pro pořízení snímků zblízka
(makro).

Záznam

1


